ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 118/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 083/2019
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: Colibri Papéis Ltda.
OBJETO: Aquisição de Material de Expediente para atender os Diversos Setores da
Administração Pública, do Município de Santa Rita do Pardo/MS.
VALOR: R$ 22.400,00 (vinte dois mil e quatrocentos reais)
VIGÊNCIA: 19 de Junho de 2020 a 19 de Dezembro de 2020
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Finanças e planejamento
04.123.0002-2.008 – Manut. Ativ. da Gerencia de Financeira
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
03 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Secretaria de Saúde Púbica
10.301.0014-2.047 – Bloco Atenção Básica
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
03 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 – Secretaria de Saúde Púbica
10.301.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
02 – Poder Executivo
02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 – Material de Consumo
DATA: 19 de Junho de 2020
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Emerso Peralta Figueiredo pela Contratante
                          Sra. Gabriela Maria Rodrigues de Lima pela Contratante
                          Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante
                          Sr. Valdir Collucci pela Contratada.